
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO DIRIGENZIALE N. \ ~ ~ IDG/2019 del 1 1 APR. 2 01 9
Oggetto: Impegno e Liquidazione cartella di pagamento n. 29520190002354372000 .

PREMESSO:

Che con cartella di pagamento n. 29520190002354372000 emessa da Riscossione Sicilia
spa - Agenzia della riscossione - provo di Messina su incarico del Comune di Ispica -lotto
di stampa n. 04100 gruppo 0015, assunta al ns. protocollo generale al n. 8003 del 27 marzo
2019 viene richiesto il pagamento della somma di € 2.292,38;
che la suindicata somma è riferita all'infrazione codice della strada anno 2017 Codice
Tributo 5242 - 5243 - 5354;
che la suindicata somma da liquidare è pari a € 2.292,38 e precisamente:
€ 2.219,90 Comune di Ispica infrazione codice della strada anno 2017;
€ 66,60 Oneri di riscossione spettanti a Riscossione Sicilia spa;
€ 5,88 Diritti di notifica spettanti a Riscossione Sicilia spa.
Che le suindicate somme sono iscritte a ruolo al n. 2019/000684 reso esecutivo in data
13.12.2018 ruolo ordinario Fl 201700000000005500100000010001254 COIVE91117
27032017;

VISTA
• Vista la notifica cartella di pagamento n. 29520190002354372000 del 25.03.2019

assunta al ns protocollo generale il 27.03.2019 al n. 8003;
• la Legge Regionale n. 10/2000 e ss.mm.ii., ed in particolare l'art. 2 che attribuisce al

Dirigente, le competenze in ordine agli atti di programmazione e di spesa;
• la nota 63509 del 18/12/2018 Regione Siciliana Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

e dei Trasporti Servizio 3 Vigilanza Enti autorizzazione alla Gestione Provvisoria di bilancio
per l'esercizio 2019, sino al30 aprile 2019.

Considerata:
spesa indispensabile al fine di evitare danni patrimoni ali certi e gravi all'Ente;

il Dirigente Generale, dott. ing. Salvatore Minaldi, per le motivazioni riportate in narrativa;

DECRETA

• di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.292,38 a favore di Riscossione
Sicilia spa sul cap. 122 Riscossione Sicilia Agente Rise. Messina del redigendo bilancio
pluriennale 2019/2021, esercizio 2019;

• Autorizzare l'Ufficio Ragioneria alla liquidazione del suddetto importo sull'IBAN IT
17AOI03016500000002012516.

DG/rg
Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA O 1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet:www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it


